
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.11 – 28.9.2018 
 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané měla na programu další kolo nadstavbové části soutěže. 

Ve šlágru kola si to ve finálové skupině rozdal Buvolss Nýrsko s Red Dogs Kal. Z těsného vítězství se v tomto 

duelu radovali domácí a udělali tak velký krok za letošním dobrým umístěním. Bez ztráty bodu je též tým Tady a 

teď, po výhře nad Černý m uhlím je díky lepšímu skóre na průběžném prvním místě. Z první výhry ve finálové 

skupině se radují Draci, v Chlistově vyhráli 1 : 5. Smrk nenašel recept na Geroj a i když byl lepším týmem 

prohrál 0 : 2. 

Ve skupině o umístění na 9.-15.místě vyhrála mochtínská Křeč nad Bukvymi Tokio a tuto skupinu nadále vede. 

Magic přehrál 3 :  Norton Milence a připsal si první tři body. V souboji dvou posledních týmů této tabulky se 

dařilo Vilyž teamu, který porazil Divadlo snů 0 : 4. Divadlo znovu nedokázalo vstřelit branku. 

V závěru zpravodaje tradičně naleznete rozlosování a delegace rozhodčích dalšího kola. Utkání mezi  Gerojem a 

Černým uhlím je po dohodě obou týmů odloženo. 

 

FINÁLOVÁ SKUPINA  

 

4.kolo 

 

ST Smrk Klatovy – AFK Geroj Klatovy    0 : 2  ( 0 : 0 ) 

Branky : Kozák (40.), Zálešák (41.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Lukáš Vejskal (Tady a teď Nýrsko)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Podráský (AFK Geroj Klatovy) 

 

Domácí tým měl během utkání spoustu šancí, v koncovce však zklamal.  

Na branku se tak čekalo až do 40.minuty, kdy se za záda gólmana Mareše trefil Kozák. O 

minutu později se hostům povedla brejková akce a zásluhou Zálešáka vedli 0 : 2. Domácí do 

svého soupeře bušili, ale branku v tomto utkání dát nedokázali, proti byl i výborný gólman 

hostí Podráský. 

 

SK Chlistov - Draci Klatovy    1 : 5  ( 0 : 3 ) 

Branky : Peleška (33.) – Balák 2 (30.,40.), Hamhalter (7.), Krejčiřík Z. ml. (8.), Kreuzman 

(15.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Kolář (Draci Klatovy) 

 

 



Hosté šli do vedení kuriózním gólem, kdy gólman domácích při odkopu od branky trefil záda 

Hamhaltera, od kterých míč putoval do sítě. Draci hned za další minutu přidali gól na 0 : 2, 

dostali se do herní pohody a předváděli líbivý kombinační fotbal. Ve druhé půli sice domácí 

snížili na 1 : 3 , ale hosté byli stále lepším týmem a tak nakonec toto utkání zaslouženě 

vyhráli. 

 

Buvolss Nýrsko - Red Dogs Kal    1 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Lužný (26.) 

Žluté karty : 13. Lukáš Václavovič (Buvolss Nýrsko) – faul bez míče 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Daniel Kotlan (Red Dogs Kal) 

 

Úvod zápasu patřil hostům, ti se usadili na soupeřově polovině a pohlednou kombinační hrou 

se dostávali k brance Buvolss. Tento tlak však brankou neskončil. V 26.minutě napřáhl Lužný 

a parádní dělovkou otevřel skóre. Po zbytek utkání byl k vidění parádní vyrovnaný 

kombinační fotbal, hosté se snažili o vyrovnání, branku se jim však vstřelit nepodařilo.  

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Tady a teď Nýrsko  3 : 5 ( 1 : 2 )  
Branky : Valter 2 (39.,50.), Kadlec (20.) – Vostrý 3 (10.,14.,35.), Fabián (32.), Kubalík (37.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Václav Vostrý (Tady a teď Nýrsko)  

 

Na hřišti byl vidět nejvíce Václav Vostrý. Na dvě branky přihrál, tři góly dal a ještě stačil 

bránit. Hosté byli fotbalovější, hráli bez hráčů na střídání, přesto zaslouženě vyhráli. Domácí 

až v závěru zmírnili hrozivý výsledek. 

  
 

Finálová skupina - tabulka po 4.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Tady a teď Nýrsko 3 3 0 0 17 : 8 9 

2. Buvolss Nýrsko 3 3 0 0 10 : 5 9 

3. Red Dogs Kal 3 2 0 1 10 : 5 6 

4. ST Smrk Klatovy 3 1 1 1 3 : 4 4 

5. SK Chlistov 4 1 1 2 6 : 10 4 

6. ANFK Černý uhlí Klatovy 4 1 0 3 10 : 12 3 

7. AFK Geroj Klatovy 4 1 0 3 7 : 11 3 

8. Draci Klatovy 4 1 0 3 10 : 18 3 

 
 

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ na 9.-15.místě 

 

4.kolo 

 

Divadlo snů Klatovy  - Vilyž team Klatovy  0 : 4  ( 0 : 1 ) 

Branky : Lapáček 2 (26.,44.), Gašpár (15.), Přibík (46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Zdichynec (Tady a teď Nýrsko)  – známka 1,00  



Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) 

 

Hosté byli po celý zápas lepším týmem a tak toto utkání zaslouženě vyhráli. Dvě branky 

zaznamenal Lapáček, po zásluze vyhlášený nejlepším hráčem utkání. Divadlo snů ani ve 

čtvrtém utkání v řadě nevstřelilo branku. 

 

 

Magic Klatovy – SK Norton Milence  3 : 0 ( 3 : 0 )  

Branky : Strejc S. (5.), Zajíc (9-.), Kotěšovec K. (22.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Hromada (FC Řepy)  -  známka 2,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Presl (Magic Klatovy) 

 

Domácí do utkání nastoupili pouze v základní sestavě 5 + 1 i přesto byli po většinu zápasu 

lepším týmem. Hosté nenašli recept na dobře hrající obranu Magicu a když už se jim to přeci 

jen povedlo vylámali si zuby na pozorném gólmanu Preslovi. Zápas odehrán za deštivého 

počasí. 
 

PS Křeč Mochtín  - SH Bukvy Tokio     2 : 0  (  1 : 0 ) 

Branky : Šup O. (13.), Švátora J. (39.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Stanislav Bejvl (Magic Klatovy)  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Ondřej Šup (PS Křeč Mochtín) 

 

Vyrovnané utkání rozhodla větší produktivita domácího celku. Hosté doplatili na užší hráčský 

kádr, v závěru jim došli síly.  

 

Skupina o umístění na 9.-15.místě - po 4.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

9. PS Křeč Mochtín  3 3 0 0 15 : 2 9 

10. FC Řepy 3 2 0 1 15 : 7 6 

11. SH Bukvy Tokio 3 2 0 1 11 : 4 6 

12. SK Norton Milence 4 2 0 2 8 : 9 6 

13. Magic Klatovy 2 1 0 1 5 : 7 3 

14. Vilyž team Klatovy  3 1 0 2 8 : 12 3 

15. Divadlo snů Klatovy 4 0 0 4 0 : 21 0 

 

 

Další  program :    
 

Finálová skupina 

 

5.kolo ---- 29.-30.9.2018 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

078 AFK Geroj - ANFK Černý uhlí Masarykova, KT odloženo ST Smrk 

079 Red Dogs Kal – ST Smrk  Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 AFK Geroj 

080 Draci Klatovy – Buvolss Masarykova ZŠ, KT NE   10,30 AFK Geroj 

081 Tady a teď – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 AFK Geroj 

 



 
 

Skupina o konečné umístění na 9.-15.místě 

 
5.kolo ---- 29.-30.9.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

082 Norton  Milence  - PS Křeč Milence NE   15,00 Buvolss 

083 Vilyž team - Magic Pod Vodojemem,KT NE   11,30 Bukvy Tokio 

084 FC Řepy – Divadlo snů  Masarykova ZŠ, KT SO   12,00 Red Dogs 

 SH Bukvy Tokio - volno 

 

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              


